

---

# **KESTRUP SMEDE- & MASKINFORRETNING ApS**

**CVR-nr.: 32088805**

Over Kestrup 26  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/03/2026**

---

**Morten Lindberg Petersen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      KESTRUP SMEDE- & MASKINFORRETNING ApS  
Over Kestrup 26  
6100 Haderslev

CVR-nr.:            32088805  
Regnskabsår:      01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har som tidligere år, bestået i handel med maskiner, reservedele, håndværktøj og hjælpematerialer til landbrug og have.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2024/2025 viser et resultat på kr. 288.027 mod et resultat i 2023/2024 kr. 641.782.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Årets resultat forventes at være på samme niveau.

## Begivenheder efter regnskabårets afslutning

Der er efter regnskabårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.496.996	2.686.440
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.496.996</b>	<b>2.686.440</b>
Personaleomkostninger		-2.192.160	-1.908.921
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.280	-37.155
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>251.556</b>	<b>740.364</b>
Andre finansielle indtægter		2.551	15.573
Nedskrivning af finansielle aktiver		92.534	63.503
Øvrige finansielle omkostninger		-2.246	-3.427
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>344.395</b>	<b>816.013</b>
Skat af årets resultat		-56.368	-174.231
<b>Årets resultat</b>		<b>288.027</b>	<b>641.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		288.027	641.782
<b>I alt</b>		<b>288.027</b>	<b>641.782</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		212.990	106.270
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>212.990</b>	<b>106.270</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		79.353	-13.181
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>79.353</b>	<b>-13.181</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>292.343</b>	<b>106.270</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.406.629	1.181.443
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.406.629</b>	<b>1.181.443</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.257	375.987
Andre tilgodehavender		93.250	17.596
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>316.507</b>	<b>393.583</b>
Likvide beholdninger		847.637	963.212
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.570.773</b>	<b>2.538.238</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.863.116</b>	<b>2.644.508</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.691.742	1.403.715
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.816.742</b>	<b>1.528.715</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.724	325.425
Skyldig selskabsskat		196.544	178.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		589.106	599.077
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.046.374</b>	<b>1.115.793</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.046.374</b>	<b>1.115.793</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.863.116</b>	<b>2.644.508</b>

# Noter

## 1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Hensættelse til kapitalinteresse

Datterselskab medtaget til indre værdi:

Anskaffet 16.12.2020	kr. 51.000
----------------------	------------

Kursregulering primo	-64181
Årets kursregulering	92534
Kursregulering ialt	28.353

Datterselskab medtaget til indre værdi	79.353
--	--------

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

4